
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/50/19 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej wykorzystania wizerunku herbu miasta przez 

T. Sulimę bez zgody rady miasta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz § 94 ust. 2 

Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 740) Rada Miasta Bielsk 

Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Pana                z dnia 17 stycznia  

2019 r. dotyczącą wykorzystania wizerunku herbu miasta przez T. Sulimę bez zgody rady 

miasta. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bielsk Podlaski 

zobowiązując go do zawiadomienia Skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez 

przesłanie uchwały Rady Miasta wraz z uzasadnieniem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                          /-/ Andrzej Roszczenko 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                     Załącznik  

do uchwały Nr V/50/19 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

            z dnia 26 lutego 2019 r.

   

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

Stwierdza się, że herb miasta Bielsk Podlaski został zamieszczony osobiście przez Pana 

Tomasza Sulimę na fanpage’u portalu społecznościowego Facebook pod adresem 

www.facebook.com/radny.sulima. Określenie przez radnego swego profilu jako osoby publicznej, nie 

zwalnia go z uzyskania zgody rady miasta na zamieszczenie wizerunku herbu. 

 

Mając na uwadze powyższe skargę należy uznać za zasadną. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

                            /-/ Andrzej Roszczenko 

 

 

 


